
Dz.U./S S89
07/05/2016
157860-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 7

07/05/2016 S89
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:157860-2016:TEXT:PL:HTML

Polska-Wrocław: Urządzenia medyczne
2016/S 089-157860

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu
ul. H. Kamieńskiego 73 a
Punkt kontaktowy: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu, ul. Kamieńskiego 73A, 51-124 Wrocław,
Dział Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych, Budynek nr 10
Osoba do kontaktów: Roma Komora, Monika Wadas
51-124 Wrocław
POLSKA
Tel.:  +48 713270491
E-mail: zp@wssk.wroc.pl 
Faks:  +48 713270425
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.wssk.wroc.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Zdrowie

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: tak
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Legnicy (Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej)
ul. Iwaszkiewicza 5
59-220 Legnica
POLSKA
Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego (Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej)
ul. Sokołowskiego 4
58-309 Wałbrzych
POLSKA
Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Świdnicy (Samodzielny Publiczny Zakład Opieki
Zdrowotnej )
ul. Leśna 27-29
58-100 Świdnica
POLSKA
Milickie Centrum Medyczne Sp. z o.o. (Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością)
ul. Grzybowa 1

mailto:zp@wssk.wroc.pl
www.wssk.wroc.pl


Dz.U./S S89
07/05/2016
157860-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 7

07/05/2016 S89
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 7

56-300 Milicz
POLSKA
Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu (Samodzielny Publiczny Zakład
Opieki Zdrowotnej)
ul. Borowska 213
50-556 Wrocław
POLSKA
Szpital Specjalistyczny im. A. Falkiewicza we Wrocławiu (Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej)
ul. Warszawaska 2
52-114 Wrocław
POLSKA
Specjalistyczny Szpital Ginekologiczno-Położniczy im. E. Biernackiego w Wałbrzychu (Samodzielny Publiczny
Zakład Opieki Zdrowotnej)
ul. Paderewskiego 10
58-301 Wałbrzych
POLSKA
Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej (Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej)
ul. Ogińskiego 6
58-506 Jelenia Góra
POLSKA

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Dostawa kardiomonitorów, inkubatorów i stanowisk do resuscytacji noworodków w ramach projektu „Mały
DolnoŚlązak”.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Główne
miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Wojewódzki
Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu (samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej)
z siedzibą we Wrocławiu 51-124, ul. Kamieńskiego 73a,
Specjalistyczny Szpital Ginekologiczno – Położniczy im. E. Biernackiego w Wałbrzychu (samodzielny publiczny
zakład opieki zdrowotnej)
z siedzibą w Wałbrzychu 58-310, ul. Paderewskiego 10,
Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana Mikulicza – Radeckiego we Wrocławiu (samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej)
z siedzibą w Wrocławiu, ul. Borowska 213, 50-556 Wrocław,
Szpital Specjalistyczny im. A. Falkiewicza we Wrocławiu (samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej)
z siedzibą we Wrocławiu 52-114, ul. Warszawska 2,
Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej (samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej)
z siedzibą w Jeleniej Górze 58-506, ul. Ogińskiego 6,
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Legnicy (samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej)
z siedzibą w Legnicy 59-220, ul. Iwaszkiewicza 5,
Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego (samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej)



Dz.U./S S89
07/05/2016
157860-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 7

07/05/2016 S89
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 7

z siedzibą w Wałbrzychu 58-309, ul. Sokołowskiego 4,
Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Świdnicy (samodzielny publiczny zakład opieki
zdrowotnej)
z siedzibą w Świdnicy 58-100, ul. Leśna 27-29,
Milickie Centrum Medyczne sp. z o.o. (spółka z ograniczoną odpowiedzialnością)
z siedzibą w Miliczu ul. Grzybowa 1, 56-300 Milicz.
Kod NUTS PL51

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Przedmiotem zamówienia jest dostawa wyrobów medycznych zwanych dalej urządzeniami, w tym:
kardiomonitorów, inkubatorów i stanowisk do resuscytacji noworodków w ramach projektu „Mały
DolnoŚlązak”.Przedmiot zamówienia obejmuje następujące części:
Część nr 1 – dostawa inkubatorów zwykłych – szt. 4;
Część nr 2 – dostawa stanowisk do resuscytacji noworodka – szt. 3;
Część nr 3 – dostawa kardiomonitorów zwykłych – szt. 17;
Część nr 4 – dostawa kardiomonitorów noworodkowych – szt. 13;

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33100000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 1 492 489,42 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
1. Cena. Waga 94
2. Czas reakcji serwisu na zgłoszenie awarii. Waga 3
3. Czas usunięcia awarii. Waga 3

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
Szp/FZ/MD-5A/2015

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2015/S 218-397458 z dnia 11.11.2015
Inne wcześniejsze publikacje

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:397458-2015:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S89
07/05/2016
157860-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 7

07/05/2016 S89
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 7

Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2015/S 242-438910 z dnia 15.12.2015

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1
Część nr: 1 - Nazwa: Cześć nr 1 – dostawa inkubatorów zwykłych – szt. 4
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

28.4.2016

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
DUTCHMED PL Sp. z o.o.
ul. Szajnochy 14
85-738 Bydgoszcz
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 203 920 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 353 362,18 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 2
Część nr: 2 - Nazwa: Część nr 2 – dostawa stanowisk do resuscytacji noworodka – dszt. 3
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

28.4.2016

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
DUTCHMED PL Sp. z o.o.
ul. Szjnochy 14
85-738 Bydgoszcz
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 104 265 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 129 600 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 3

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:438910-2015:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S89
07/05/2016
157860-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 7

07/05/2016 S89
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 7

Część nr: 3 - Nazwa: Część nr 3 – dostawa kardiomonitortów zwykły – szt.17
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

28.4.2016

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
DUTCHMED PL Sp. z o.o.
ul. Szajnochy 14
85-738 Bydgoszcz
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 370 600 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 342 346,44 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 4
Część nr: 4 - Nazwa: Część nr 4 – dostawa kardiomonitorów noworodkowych – szt. 13
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

28.4.2016

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
DUTCHMED PL Sp. z o.o.
ul. Szajnochy 14
85-738 Bydgoszcz
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 318 500 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 667 180,80 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 8

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak



Dz.U./S S89
07/05/2016
157860-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 6 / 7

07/05/2016 S89
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 7

Podać odniesienie do projektu (projektów) i/lub programu (programów): Zamówienie jest częścią projektu
pn." Mały DolnoŚlązak- Program poprawy opieki perinatalnej na terenie województwa dolnośląskiego "
dofinansowanego ze środków Mechanizmu Finansowego EOG 2009-2014 i Norweskiego Mechanizmu
Finansowego 2009-2014.

VI.2) Informacje dodatkowe:
Zamawiający dopuszcza zmianę treści Umowy w następujących przypadkach:
a. zmiany powszechnie obowiązujących przepisów prawa podatkowego w takim zakresie, aby w razie
wzrostu obciążeń podatkowych nie uległa wzrostowi kwota brutto wynagrodzenia, zaś w przypadku obniżenia
należności podatkowych, aby kwota brutto została zmniejszona o nominalną równowartość umniejszenia
należności podatkowych wykonawcy,
b. zmiany organizacyjnej Wykonawcy, ale wyłącznie takiej, która nie powoduje likwidacji Wykonawcy,
c. przestojów i opóźnień z przyczyn leżących po stronie Partnera, mających bezpośredni wpływ na termin
wykonania przedmiotu umowy,
d. zmiany terminu końcowego realizacji przedmiotu umowy w przypadku zaistnienia nie przewidzianych
okoliczności mających wpływ na prawidłową realizację umowy w pierwotnym terminie, z przyczyn nieleżących
po stronie Wykonawcy,
e. z powodów niezależnych od Wykonawcy np. zaprzestania produkcji, niemożności dostarczenia urządzeń
opisanych w ofercie i konieczności zamiany tych urządzeń na analogiczne z zastrzeżeniem, że będą to
urządzenia o nie gorszych parametrach i nie wyższej cenie w stosunku do oferty,
f. w razie zmian obowiązującego prawa mających wpływ na zasady realizacji umowy w zakresie koniecznym dla
dostosowania zasad przyjętych w umowie do obowiązującego prawa,
g. w razie zmiany umowy o dofinansowanie w zakresie mającym wpływ na treść niniejszej umowy, w
szczególności w razie zmiany harmonogramu realizacji projektu,
h. zmian podwykonawców – jeżeli zmiana albo rezygnacja z podwykonawcy dotyczy podmiotu, na którego
zasoby wykonawca powoływał się, na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy Pzp, w celu wykazania
spełniania warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy Pzp, wykonawca jest
obowiązany wykazać zamawiającemu, iż proponowany inny podwykonawca lub wykonawca samodzielnie
spełnia je w stopniu nie mniejszym niż wymagany w trakcie postępowania o udzielenie zamówienia.
Wykonawca zobowiązany jest do pisemnego powiadomienia każdego Partnera o każdej możliwości opóźnienia
wykonania przedmiotu umowy.
Wszelkie zmiany treści umowy, wymagają formy pisemnej w postaci aneksów pod rygorem nieważności.

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławej
ul. Postępu 17A
02-676 Warszawa
POLSKA
Tel.:  +48 224587800
Faks:  +48 224587803

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: I. Odwołanie:
1) Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na
podstawie ustawy Pzp.



Dz.U./S S89
07/05/2016
157860-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 7 / 7

07/05/2016 S89
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 7

2) Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności Zamawiającego, której zarzuca
się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
3) Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo elektronicznej
opatrzonej bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego
certyfikatu.
4) Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia, – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2 ustawy Pzp albo
wterminie 15 dni, – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
5) Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień SIWZ, wnosi się w terminie
10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia SIWZ n
stronie internetowej Zamawiającego.
6) Odwołanie wobec czynności innych niż wyżej wymienione wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.
II. Skarga do sądu:
1) Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego
przysługuje skarga do sądu.
2) W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17
listopada 1964 r. Kodeks postępowania cywilnego (Dz. U. z 1964 r. Nr 43, poz. 296 z późn. zm.) o apelacji,jeżeli
przepisy Działu VI Rozdziału 3 ustawy PZP nie stanowią inaczej.
3) Skargę wnosi się do sądu okręgowego właściwego dla siedziby albo miejsca zamieszkania
Zamawiającego.
4) Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej
w terminie 7 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi.
Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012
r. Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem.
5) Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego właściwemu sądowi w terminie 7
dni od dnia jej otrzymania.
6) Szczegółowe prawa i obowiązki w zakresie środków ochrony prawnej przysługujących Wykonawcy w toku
postępowania o udzielenie zamówienia regulują przepisy Działu VI ustawy Ppz.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17A
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587800
Faks:  +48 224587803

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
4.5.2016

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

